PAGE
2

РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020 г.                                                                                        № 8

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Усть-Хоперского сельского поселения от 13.05.2019 № 29
В соответствии с Земельным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Усть-Хоперского сельского поселения от 13.05.2019 № 29:
1.1. подпункты 6 – 15 пункта 2.8.2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

	Глава Усть-Хоперского
 сельского поселения                                     С.М. Ананьев